סבורני כי התובעת יכולה הייתה לייתר את המחלוקת אם הייתה מסבירה לנתבעת בצורה בהירה יותר כי ההחזר כפוף
לתנאי הפוליסה. הסבר כאמור היה מייצר וודאות גבוהה יותר וסביר כי היה מונע את ההליך המשפטי. מצב זה מצדיק

לטעמי הימנעות מפסיקת הוצאות.
התובעת זכאית להמשיך בהליכים בתיק ההוצל"פ.

זכות ערעור כדין.
ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ו, 15 פברואר 2026, בהעדר הצדדים.